

Hep Bir Ağızdan Söylenen Türküler Gibi

*“ol sevda ki bize murattır
yılğınlığa karşı direnci söyler
hep aşkla temizler yüreğimizi
dudaklarımızda kirlenmez türküler”*

A. Yücel

Ramazan PEKTAŞ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

Merhaba,

Göz açıp kapayana kadar geçen iki aydan sonra yeni bir sayıyla karşınızdayız. Zaman bu kadar hızlı akarken, “biz onun hakkını verebildik mi acaba” sorusu, günlük yaşantımızın olmazsa olmazı oldu artık. 18. Dönem Yönetim Kurulu olarak, yaptıklarımızı/yapmaya çalıştıklarımızı çok iyi anlatamadığımızı ama buna karşın EMO Ankara Şubesi’ne yaraşır işler yaptığımızı düşünüyoruz.

EMO tarafından uygun görülmemeyen web radyosu çalışmamız, onca koşuşturmacanın içinde Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) görevini üstlenmemiz, periyodik olarak ve zengin bir içerikle hazırladığımız Şube Bültenimiz, 12. Ulusal Kongre çalışmalarımız, 3. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu çalışmalarımız, İç Anadolu Enerji Forumu çalışmalarımız, 18/3 Şube Koordinasyon toplantımız, Erzurum, Erzincan ve Eskişehir temsilcilikleri denetlemelerimiz, üye toplantılarımız, aylık danışma kurullarımız, yaz okulu, komisyon çalışmalarımız, mühendislik geliştirme eğitimleri...

Unutulanlar var belki arada, ama unutulamayacak bir etkinlik daha var; Kardeş Türküler. Haziran sonunda aldığımız bir kararla başlayan çalışma, nerdeyse her gün yağmur yağın bir süreçte tek yağmur yağmayan güne rastlayan açık hava konseriyle sonlandı. Bu etkinlik sırasında gösterilen çabalar ve yorgunluk, katılanların aldıkları keyfi görünce yerini tatlı bir gülümsemeye bıraktı. 3500 izleyici ile gerçekten hoş bir zaman geçirdik. Aldığımız tepkiler, açılıştaki verdiğimiz

mesajlar başta olmak üzere yaptığımız çalışmanın kusursuz olduğu yönündeydi. Şubemizin 30. yılı çerçevesinde tasarımı yapılan logomuzun üyelerimizin karşısına çıktığı konser, TMMOB camiasından da olumlu tepkiler aldı. O kadar ki, bir başka Oda'nın Ankara Şube başkanı çitayı çok yükseğe koyduğumuz için şakayla karışık bize kızdı.

Kardeş Türküler konseri kadar coşkulu, heyecanlı ve önemli bir başka çalışma ise 14 Ekim TMMOB mitingiydi. TMMOB'a bağlı bütün Odaların haftalar süren çalışmasının heyecanı 14 Ekim sabahı yağın yağmurla birlikte endişeli bir bekleyişi başlattı. Ama Hipodrom ve Gar önüne yağmur değil her ilden TMMOB üyesi yağıyordu sanki. Saat 10:00 da yürüyüş başladığında yağmura rağmen korteji oluşturanların sayısı 15.000'e yaklaşıyordu. Dağıtılan yağmurlukları sırtına geçirenlerin oluşturduğu kortej coşkuyla Gar'dan Sıhhiye'ye yürürken, “ülkemizde mülteci olmayacağız”, “yalana, talana, sömürüye son”, “IMF defol bu memleket bizim”, “hükümet şaşırma, sabrımızı





taşırma” gibi sloganları Ankara sokaklarına duyuruyordu. Diğer illerde olduğu gibi, miting öncesi Ankara'da yapılan basın toplantısı, basın açıklamaları, meşaleli yürüyüş, insan zinciri ve bildiri dağıtımı gibi çalışmalar sonucu etkin bir katılım sağlamıştı.

Dönemsel Etkinlik Çalışmalarımız

Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu Yürütme Kurulu 3. toplantısını gerçekleştirirken, Program Komitesi (Akademik Değerlendirme Kurulu) ve Sempozyum kilometre taşları belirlendi. Bu sırada, titiz çalışmalar sonucunda Yönetim Kurulumuz 12. Ulusal Kongre'yi Eskişehir'de Osmangazi ve Anadolu Üniversiteleri ile birlikte gerçekleştirme kararı aldı. Eskişehir Temsilcimiz, Osmangazi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi Akademik Kadrosu ile yapılan hummalı görüşmelerden ve kısa aralıklarla yapılan Eskişehir yolculuklarımızdan sonra, Ulusal Kongre Yürütme Kurulu ilk toplantısını 4 Kasım 2006 günü Eskişehir'de yapmayı kararlaştırdık. Bir temsilcilikte yapılacak olan ilk Ulusal Kongre çalışması, Eskişehir Temsilciliği görevini yürütmüş tüm eski temsilcilerimizi de ciddi şekilde heyecanlandırmış durumda. Bir diğer etkinliğimiz olan İç Anadolu Enerji Forumu 8 yerel ve 1 genel forum olacak şekilde tasarlanarak çalışmalar başlatıldı. İlk Danışma Kurulu'nu 11 Kasım Cumartesi günü toplamayı kararlaştırdık. Ocak ayında başlayacak olan yerel forumları mayıs ortasına kadar sonlandırmayı hedefledik. Yerel forumları; Erzurum-Erzincan, Sivas-Tokat-Yozgat, Kayseri, Aksaray-Kırşehir-Nevşehir, Çankırı-Kastamonu-Kırıkkale, Konya-

Akşehir, Eskişehir ve Ankara-Polatlı olarak temsilciliklerin birlikte iş yapmasına yönelik bir yaklaşımla kurguladık. Genel forumun ise Haziran sonunda yapılması planlandı ancak yer konusundaki arayışlarımız sürmekle birlikte bir temsilcilik bünyesinde bu etkinliğin gerçekleştirilmesi olasılığı oldukça yüksek.

18. Dönem çalışmaları içinde önemli bir yer ayırdığımız özgür yazılıma yönelik olarak da konunun hem teknik hem de hukuksal yönüyle üyelerimize anlatılacağı sunumlar dizisini Kasım ayı ile birlikte başlatıyoruz. Bütün temsilciliklerimize yaymayı planladığımız sunumların ilgi çekeceğini umuyoruz.

İki ayda bir periyodik olarak çıkardığımız Şube Bültenimize siz üyelerimizin daha fazla katkıda bulunması beklentilerimizden biridir. Şube Bültenini, yalnızca yönetimin çalışmalarını aktardığı bir yayın olarak değil, aynı zamanda üyelerimizin yapılan çalışmalara ilişkin eleştirilerini de içeren bir yapıda düşünüyoruz. “Bir elin nesi var, iki elin sesi var” diyen atasözümüzü içselleştiremeye çağırıyoruz.

Bir de hatırlatma yapmak istiyoruz, bilindiği gibi 2007 yılı aidatları 6 YTL olacak ve yönetmeliğimiz gereği üyelik aidatları tahsil edildiği yıl aidatı üzerinden hesaplanır. 2006 ve geçmiş yılların aidatlarının 2007 ocak ayından itibaren otomasyon sistemi tarafından 6 YTL olarak hesaplanarak işlem gerçekleştirileceği için, gecikmiş aidatların yıl bitiminden önce ödenmesi siz değerli üyelerimizin yararına olacaktır. Aidatlarınızla şubemiz çalışmalarına güç vereceğinize inanıyoruz.

Yeni yılda görüşmek dileğiyle hoşça kalın, dostça kalın...

